SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN

EDITAL Nº 93/2018, 03 DE DEZEMBRO DE 2018.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

REFERENTE AO EDITAL 80/2018

O Diretor Geral do Instituto Federal Farroupilha - Campus Frederico
Westphalen/RS, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº
1.846, de 02/12/2016, publicada no DOU de 05/12/2016, juntamente com a
Comissão Organizadora do Processo de Seleção Simplificado para Professor
Substituto da área de Letras, por prazo determinado, torna público o Resultado
dos Recursos e Homologação do Resultado Final, nos termos do Edital
080/2018:

1. RESULTADO DOS RECURSOS

Não houve interposição de recursos quanto ao Resultado Preliminar.

2. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

ÁREA: Letras

Classificação NOME CANDIDATO

Avaliações

Nota
Final Prova

Didática

Prova
de

Títulos

6º ANA ALICE PIRES DA SILVA STACKE 83,7 56 72,62

REPROVADA BIBIANE TREVISOL 65,3 - 39,18

2º CARLA CARINE GERHARDT 94,3 55 78,58

4º DANIELA TUR 89,3 51 73,98

3º GREICI LENIR REGINATTO CAÑETE 73,7 75 74,22

AUSENTE JEANICE RUFINO QUINTO - - -

5º JULIANE DELLA MÉA 75 70 73

AUSENTE LUANA CATITA STEFFLER - - -

9º LUZIA KLUNK 79 35 61,4

REPROVADA MARIA IRACI CARDOSO TUZZIN    67 - 40,2

AUSENTE MARIA IRACI SOUSA COSTA - - -

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN

7º MARINA BONATTO MALKA 89 46 71,8

1° MARINICE ARGENTA 96 63 82,8

AUSENTE MÔNICA HOGETOP - - -

AUSENTE MIRIAM BEATRIZ PEDONE DE SOUZA - - -

AUSENTE SIMONE DE FREITAS SANGUEBUCHE
BESTER

- - -

8º VIVIANE APARECIDA PANDOLFO
DEBORTOLLI

73,7 44 61,82

Frederico Westphalen/RS, 03 de dezembro de 2018.

Carlos Guilherme Trombetta

Diretor Geral
Portaria 1.846/2016

Instituto Federal Farroupilha - Campus Frederico Westphalen